АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016 г.                            п. Ревда                                        № 384
Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского  района

на период с 2016 по 2024 годы

         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.10.2013 г.  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда, постановляю:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования  городское поселение Ревда Ловозерского района на период с 2016 по 2024 годы.

2. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района МУП «Водоканал – Ревда».

3. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории  в/г № 47 муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района АО «ГУ ЖКХ».

4. Разместить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования  городское поселение Ревда Ловозерского района на период с 2016 по 2024 годы на официальном сайте Администрации и Совета депутатов городское поселение Ревда Ловозерского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.
Глава Администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                      Г. К. Дюсембаев